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کدام عدد بر هیچ‌یک از اعداد  و  و  و  و  بخش‌پذیر نیست؟‌ - 123569

243999980351207

بزرگترین عدد صحیح منفی چند واحد کمتر از کوچکترین عدد صحیح مثبت است؟ - 2

1234

بزرگترین عدد شش رقمی فرد )بدون تکرار رقم‌ها( که صدگان آن صفر باشد کدام است؟ - 3

987654987065987056986075

عدد »شش میلیارد و شش میلیون و شش هزار و شش« را با عدد »هفت میلیارد و هفت میلیون و هفت هزار و هفت« جمع می‌کنیم. حاصل این جمع چند - 4
صفر خواهد داشت؟       

3425

کدام دو کلمه با یکدیگر، هم‌خانواده هستند؟  - 5

اهتمام و همت تحریر و حرارت مسافر و فرسوده  اُسرا و سران

معنی کدام کلمه صحیح نوشته شده است؟ - 6

مجال: غمگین چیره: تدبیر کمند: طناب ف کسی مَلِک: زمین در تصرّ

در کدام بیت فعل »امر« وجود دارد؟ - 7

چراغ دل به نور جان برافروخت به نام آن که جان را فکرت آموخت

ز فیضش خاک آدم، گشت گلشن ز فضلش هر دو عالم، گشت روشن

برو از بهر او، چشم دگر جوی خرد را نیست تاب نور آن روی

همه عالم، کتاب حق تعالی است به نزد آن که جانش در تجلّی است

بیت » هر گل و برگی که هست، یاد خدا می‌کند   /    بلبل و قمری چه خواند؟ یاد خداوندگار « با بیت کدام گزینه قرابت معنایی دارد؟ - 8

 هم برِ ما باش که با ما خوش است  گفت تماشای جهان عکس ماست

 در رکوع است بنفشه که دو تا می‌آید  در نمازند درختان و به تسبیح، طیور

 شعر است و دو بیتی و ترانه  اندر دهنی که بود تسبیح

 ذکر خیر تو بود حاصل تسبیح ملک  تویی آن گوهر پاکیزه که در عالم قدس

حروف مشترک نوشته‌شده در مقابل هر گزینه را بخوانید و گزینه‌ی نادرست را مشخص کنید. - 9

معلّم – علم – عالم )ع – م – ل( ر – افکار )ف – ک – ر( ر – متفکّ تفکّ

منظره – منتظر – انتظار )ن – ظ – ر( احسان – محسن – حسین )ح – س – ن(

کدام کلمه از نظر معنی با بقیه متفاوت است؟ - 10

بخشش فیض فضیلت فضل

در کدام گزینه، غلط املایی وجود دارد؟ - 11

موضوع - هک کردن روی سنگ - عبور صخره‌ی سنگی - استراحت - صحرا

ب - آزرده لغزیده - تعجّ پنهان - غرق شدن - سیلی

1



کدام‌یک از موارد زیر برای تهیه‌ی کاغذ مناسب نیست؟ - 12

شاخه‌های چوبی درختان تنه‌ی محکم درختان برگ‌های پهن درختان نیشکر

کدام‌یک از عوامل زیر نقش مؤثرتری در این مطلب داشته که انسان به فکر روش‌های جدیدی برای ثبت اطلاعات باشد؟ - 13

افزایش حجم اطلاعات علمی، فرهنگی و اجتماعی سخت بودن روش‌های ثبت اطلاعات در گذشته

افزایش هزینه‌های ثبت اطلاعات از بین رفتن اطلاعات ثبت‌شده به روش‌های قدیمی

از کدام مورد کاغذ، مرغوب‌تری ساخته می‌شود؟ - 14

ریشه‌های سخت و محکم گیاهان بدون آوند درخت با برگ‌های پهن درخت با برگ‌های سوزنی

مواد مصنوعی، چه نوع موادی هستند؟‌ - 15

موادی هستند که در طبیعت وجود دارند.

موادی هستند که به‌صورت طبیعی یافت نمی‌شوند، بلکه آن‌ها را از مواد موجود در طبیعت می‌سازند.

موادی هستند که هم به‌صورت طبیعی یافت می‌شوند و هم توسط انسان ساخته می‌شوند.

(3)(2)گزينه‌ها‌ی  و  درست است.

کدام‌‌یک از جمله‌های زیر، در فرایند صنعت کاغذسازی، صحیح نیست؟ - 16

آب اکسیژنه را در جای تاریک نگهداری می‌کنند. کندن پوست تنه‌ی درخت یک تغییر فیزیکی است. 

آمونیوم دی‌کرومات، در گروه سفیدکننده‌ها قرار دارد. برای از بین بردن رنگ زرد چوب از آب اکسیژنه استفاده می‌کنند.

آیه‌ی سوم سوره‌ی توحید » لم یلد ولم یولد « به کدام صفات الهی دارد؟ - 17

فرزند و پدر و مادر ندارد. یگانه و یکتا است و پدر و مادر ندارد. فرزند ندارد و بی‌نیاز است. بی‌نیاز است و شریک ندارد.

»توحید« که یکی از اصول دینی و اعتقادی ما مسلمانان است، به چه معنا می‌باشد؟ - 18

خداوند یکتاست و جز او خدایی نیست. خداوند مهربان است و مهربان‌تر از او نیست.

خداوند بخشنده و داناست. ستایش مخصوص خداوند است.

در کدام مرحله از تصمیم‌گیری انتخاب‌هایی را که نتایج بدی دارند کنار می‌گذاریم؟ - 19

پرس‌وجو کردن. خوب فکر کنیم. نتیجه‌‌ی هر انتخاب را پیش‌بینی کنیم. بهترین راه را انتخاب کنیم.

آیا انسان می‌تواند بدون دوست زندگی کند؟ چرا؟‌ - 20

بله- چون دوستان ممکن است موجب ناراحتی و سر‌گشتگی ما شوند، بهتر است تنها زندگی کنیم.

خیر- زیرا خداوند در وجود ما میل به محبّت کردن و محبّت دیدن را قرار داده است.

بله- در تنهایی زمان بیش‌تری برای رشد و پیشرفت خواهیم داشت.

خیر- زیرا همه‌ی ما، به کمک دیگران نیاز داریم.
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تستی ماهانه مهرماه

چکاد


